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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61730019P

2. Data e Regjistrimit 09/05/2006
3. Emri i Subjektit Easypay
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/12/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/12/200631/12/2100

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Ismail Qemali, Njesia Bashkiake 
Nr.5, Godina Nr.30 
50.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise do te perfshije por nuk 

do te kufizohet vetem ne emetimin e parase elektronike, te 
gjitha sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave, 
kembimin valutor, sherbimet keshilluese, ndermjetese dhe 
sherbime te tjera ndihmese per veprimtarite financiare per te 
cilat eshte licencuar, (emetimin e parase elektronike, te gjitha 
sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave dhe 
kembimin valutor). Menaxhim projektesh ne sistemin 
informatik. Import, eksport, ndermjetesime, agjent 
komisioner, tregti artikuj te ndryshem, makineri, pajisje dhe 
produkte per nevojat e veta dhe per te trete. Konsulence ne 
zhvillimin e sistemit informatik. Menaxhim database (te 
dhenash informatike) Konsulence dhe informim mbi 
sistemin e sigurise informatike. Konsulence mbi teknologjine 
informatike ne sektorin financiar dhe ate bankar ne veçanti 
teknologji informacioni (information technology). Zgjidhje 
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telekomunikacioni (telecommunication solutions). Sherbime 
ne faqe internet (website services). Zgjidhje hardware dhe 
software (hardware and software solutions). Riparim 
kompjuteresh dhe pajisjesh te ndryshme informatike, 
sherbime si Agjent ne Sigurime. Shoqeria mund (i) te marre 
pjese me financime ose ne menyre operative ne consortiums 
edhe te perkohshme, joint venture ose (ii) te zoteroje, te bleje 
ose te shese pjesemarrje ne ente, shoqeri apo ndermarrje, 
edhe ne faze themelimi qe kane qellime te ngjashme, 
komplementare apo gjithsesi te lidhura me te; jo si aktivitet 
paresor, Shoqeria mund edhe te jape garanci reale dhe/ose 
personale, te vendose pengje, te dale dorezanese apo te 
vendose hipoteke edhe ne favor te te treteve. Gjithashtu, 
Shoqeria mund te kryeje çdo veprim apo operacion tjeter qe 
ka te beje me pronen e paluajtshme apo te luajtshme, çdo 
veprim apo operacion tjeter tregtar, industrial e financiar, te 
dobishem apo plotesues, me qellim permbushjen e objektit te 
saj, si edhe çdo aktivitet tjeter te pranuar nga ligji
Lindita Shomo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2021                Deri: 07/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Albanian Audit Partners12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2019                Deri: 

 Kreston Albania13. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2019                Deri: 

14. Ortakët LinditaShomo
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nikolla Tupe, Pallati 15/3, 
Apartamenti 40, Pasuria Numer 3/152. Tirane  Vaqarr 
VAQARR Godina 3 kateshe EN-El Shpk, prane Ures se 
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Beshirit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Vaso Pasha", 
Objekti Nr.Pasurie 2/367/1 N1, Kati i Pare, Zona Kadastrale 
8270. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Easypay
E-Mail: info@easypay.al  
Telefon: 0682053631  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-015391-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/12
/2006

Numri i Vendimit:36864, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:28-12-2006 Emri I subjektit:ISCS. Forma ligjore:Sh.p.k. Data e 
themelimit:21-12-2006 Kohezgjtja:Mbi 10 vjet. Selia:Tirane,rr: Dervish Hekali,nr 49. 
Kapitali:100.000 leke. Objekti:Menaxhim projektesh ne sistemin 
informatik,konsulence.menaxhim database,teknologji informatike ne sektorin 
financiar,zgjidhje telekomunikacioni,sherbime ne web site,riparim kompjuterash,artikuj te 
ndryshem industrial,tregtim automjetesh,transport mallrash,transport udhetaresh,lende te 
pare,hapje hotelesh,motelesh,qendra pushimi e kurative. Perfaqesuesi ligjor:lindita Shomo. 
Ortaket:lindita Shomo.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-MGJ-27-October-20070020.pdf

11/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-261206-06-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "20.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "201.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682020790")         
Objekti ishte            ("Menaxhim projektesh ne sistemin informatik,konsulence.menaxhim 
database,teknologji informatike ne sektorin financiar,zgjidhje telekomunikacioni,sherbime 
ne web site,riparim kompjuterash,artikuj te ndryshem industrial,tregtim 
automjetesh,transport mallrash,transport udhetaresh,lende te pare,hapje 
hotelesh,motelesh,qendra pushimi e kurative.")          u be            ("Menaxhim projektesh 
ne sistemin informatik, konsulence, menaxhim data base, teknologji informatike ne 
sektorin financiar, zgjidhje telekomunikacioni, sherbime ne web site, riparim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68385E1B-B274-4E17-A50B-B1854A4BB18D
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kompjuterash, artikuj te ndryshem industriale. Ofrimin e sherbimit te pagesave dhe 
transferimit te parave.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Kompleksi Green Park, Kulla 1, Kati 3-te.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
D.HEKALI,;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lindita Shomo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("20.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-378842-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit",Kompleksi "Green Park",Kulla 1,kati i pestë.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Kompleksi Green Park, Kulla 1, Kati 3-te.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

14/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572382-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 06.07.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë, si edhe për ndryshimin e emrit tregtar. Depozitimi i 
statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe 
shoqëritë tregtare”.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A980C84A-5986-4B94-A2E3-1DD3F2C42047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9228CBB0-A192-411B-AD9E-6433CC8EA4AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD7524C-AA8E-42EC-A8FD-922C5DD86DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593649DE-CF44-4F3C-A71C-932CBC82EE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593649DE-CF44-4F3C-A71C-932CBC82EE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C432C6-3B32-4276-B51C-30A2B7CFA13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3910C2A7-A968-4C4B-B25B-310C44241A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79207216-3BF7-4BBB-AD0E-77892B72A0E5


5

Emri i subjektit ishte            (""ISCS" SH.P.K.")          u be            ("Easy Pay")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lindita Shomo")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/12/2006")            u be              ("28/11/2006")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lindita Shomo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-577648-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.07.2011   per 
ndryshimin  e emrit te shoqerise nga "Easy Pay " ne "Easypay" Shpk si dhe emrin tregtar te 
shoqerise nga "ISCS "ne "Easypay."
Emri i subjektit ishte            ("Easy Pay")          u be            ("Easypay")         
Emri Tregtar ishte            (""ISCS" SH.P.K.")          u be            ("Easypay")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-843060-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.19.07.2012 te asamblese se ortakeve 
per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Nikolla Tupe", Pallati 15/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A679588C-5ABF-40DC-916B-27A565A3A6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9820C3-11B0-4286-AAEE-8270E09681AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E1A3DE-AB4A-4372-84DE-15F377C9E6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3CFB7C-726E-4855-8C05-505EC4225F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5334A125-850D-4D17-A1F1-55438B2F4F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB24A338-5411-4F3A-91BA-79A0DB510268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F374DDF-BA24-4161-8553-A1568E4F75D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F374DDF-BA24-4161-8553-A1568E4F75D1
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23/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-934406-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 12.11.2012, ku 
eshte vendosur rritja e kapitalit me cash ne shumen 12.000.000 leke,shume kjo e 
depozituar prane deges se Bankes Kombetare Tregtare.Pas shtimit kapitali i shoqerise eshte 
32.100.000,ndahet ne 100 pjese me vlere nominale 321,000 leke secila.
Vlera e Kapitalit ishte            "20.100.000,00"          u be            "32.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "201.000,00"          u be            "321.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lindita Shomo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.100.000,00")            u be              ("32.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-421632-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 10.03.2014, ku 
eshte vendosur emerimi i shoqerise se auditimit "AAP" sh.p.k.,e perfaqesuar nga eksperti 
kontabel i regjistruar z.Bujar Bendo i njohur me licensen Nr.79, date 12.04.2000,e leshuar 
nga IEKA per auditimin e pasqyrave financiare per vitin e mbyllur ne 31.12.2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559828-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7412830-DAC6-40AD-9E4F-4EABC45E9188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E36D309-CA6F-4DDB-BF13-C5FEC456FBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A73224-CE42-45E1-982B-C80D6A5685F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A73224-CE42-45E1-982B-C80D6A5685F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FA8E17-70FC-48A0-8A76-79FA9148F23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634B2522-5A00-419F-B7F5-F28FEBD21D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634B2522-5A00-419F-B7F5-F28FEBD21D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E020B61-4E80-40C2-B732-081E7E74A69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4BAFCE-1C74-418A-B65C-223A7D4B556F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBC9423-1A7B-4DE9-B2F1-37F0666906AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5670CA6-5504-4DF7-8EE7-8C0EB2A7C49F
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-770844-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.12.2014 per ndryshim objekti 
dhe ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Menaxhim projektesh ne sistemin informatik, konsulence, menaxhim 
data base, teknologji informatike ne sektorin financiar, zgjidhje telekomunikacioni, 
sherbime ne web site, riparim kompjuterash, artikuj te ndryshem industriale. Ofrimin e 
sherbimit te pagesave dhe transferimit te parave.")          u be            ("Menaxhim 
projektesh ne sistemin informatik, konsulence, menaxhim data base, teknologji 
informatike ne sektorin financiar, zgjidhje telekomunikacioni, sherbime ne web site, 
riparim kompjuterash, artikuj te ndryshem industriale. Ofrimin e sherbimit te 
pagesave dhe transferimit te parave. Ushtrimin e aktivitetit te institucionit te parase 
elektronike. Ofrimin e sherbimeve te pageses dhe transferimit te parase. Menaxhim 
projektesh ne sistemin informatik. Konsulence ne zhvillimin e sistemit informatik. 
Menaxhim database (te dhenash informatike). Konsulence dhe informim mbi 
sistemin e sigurise informatike. Konsulence mbi teknologjine informatike ne sektorin 
financiar dhe ate bankar ne veçanti. Teknologji informacioni (information 
technology). Zgjidhje telekomunikacioni (telecommunication solutions). Sherbime ne 
faqe interneti (website services). Zgjidhje hardware dhe software (hardware and 
software solutions). Riparim kompjuteresh dhe pajisjesh te ndryshme informatike. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Kompleksi ''Green Park'', Kulla 1, 
Kati 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dëshmorët e 4 Shkurtit",Kompleksi "Green Park",Kulla 1,kati i pestë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815600-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A8E67B-AF3F-44FC-A77F-9190D151D3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8171DE1-6E64-419F-8E57-D87D631948D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8171DE1-6E64-419F-8E57-D87D631948D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FC17E9-C175-4AB6-BD08-0832250EA028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FC17E9-C175-4AB6-BD08-0832250EA028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E362CB0-511E-454F-A5B8-7DA69E38B514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B44155-DB2D-46B7-9546-E99BC118021A
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132508-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165642-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776948-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452E3ACF-071B-4816-BA59-B569EBDCBEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452E3ACF-071B-4816-BA59-B569EBDCBEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A244385-076A-4486-93DE-CD97A78B9568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C29C730-142F-4415-A63B-F1DE2BD0DDF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA8E17F-C257-45F9-A352-A72C02C40088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FAE2D4-9A4B-42E4-80F2-F2FE845BC10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914CB878-0A4E-46E9-8670-20BBE4249F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EC64C7-CC18-4AAA-BECC-65E0E1C98243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563309F1-B081-46E9-B725-71010695830E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AABC05-5D4E-432C-93F2-8A95FDB6A259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89BF2F6-D2B9-4D3F-9AA9-A2A9F923CF96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89BF2F6-D2B9-4D3F-9AA9-A2A9F923CF96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984FEE53-5E28-45F0-96F4-A74F6DF2DA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5EBD68-CB2F-4C30-9EE0-FAFF88846CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EA2DFC-26DC-4DDF-BBB0-4C8F876E0633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F218C24-BA8D-4251-8D17-687FDC418CC2
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26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841734-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-862588-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.07.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Menaxhim projektesh ne sistemin informatik, konsulence, menaxhim 
data base, teknologji informatike ne sektorin financiar, zgjidhje telekomunikacioni, 
sherbime ne web site, riparim kompjuterash, artikuj te ndryshem industriale. Ofrimin e 
sherbimit te pagesave dhe transferimit te parave. Ushtrimin e aktivitetit te institucionit te 
parase elektronike. Ofrimin e sherbimeve te pageses dhe transferimit te parase. Menaxhim 
projektesh ne sistemin informatik. Konsulence ne zhvillimin e sistemit informatik. 
Menaxhim database (te dhenash informatike). Konsulence dhe informim mbi sistemin e 
sigurise informatike. Konsulence mbi teknologjine informatike ne sektorin financiar dhe 
ate bankar ne veçanti. Teknologji informacioni (information technology). Zgjidhje 
telekomunikacioni (telecommunication solutions). Sherbime ne faqe interneti (website 
services). Zgjidhje hardware dhe software (hardware and software solutions). Riparim 
kompjuteresh dhe pajisjesh te ndryshme informatike. ")          u be            ("Menaxhim 
projektesh ne sistemin informatik, konsulence, menaxhim data base, teknologji 
informatike ne sektorin financiar, zgjidhje telekomunikacioni, sherbime ne web site, 
riparim kompjuterash, artikuj te ndryshem industriale. Ofrimin e sherbimit te 
pagesave dhe transferimit te parave. Ushtrimin e aktivitetit te institucionit te parase 
elektronike. Ofrimin e sherbimeve te pageses dhe transferimit te parase. Menaxhim 
projektesh ne sistemin informatik. Konsulence ne zhvillimin e sistemit informatik. 
Menaxhim database (te dhenash informatike). Konsulence dhe informim mbi 
sistemin e sigurise informatike. Konsulence mbi teknologjine informatike ne sektorin 
financiar dhe ate bankar ne veçanti. Teknologji informacioni (information 
technology). Zgjidhje telekomunikacioni (telecommunication solutions). Sherbime ne 
faqe interneti (website services). Zgjidhje hardware dhe software (hardware and 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B531D3B-5D5C-4113-8731-2346ED366A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFA7B9C-787C-4014-912C-36587E878F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822BA660-ABD1-4469-A387-4502D946439C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B36BD6F-B11E-46FC-8459-C1B650783454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6BACB5-81C6-4559-AFE1-C2E7D4A541F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD82735-7258-4C78-BAC2-E583E87A01C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1E947A-1475-4E22-AB0A-ED95C94C8285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1E947A-1475-4E22-AB0A-ED95C94C8285
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software solutions). Riparim kompjuteresh dhe pajisjesh te ndryshme informatike. 
Import-eksport, tregti artikuj te ndryshem, makineri, pajisje dhe produkte per 
nevojat e veta dhe per te trete. Çdo lloj aktiviteti te lejuar me ligj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892623-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-997230-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 03.10.2016, ku eshte vendosur:  
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 5, Rruga Ismail Qemali, Objekti Nr. 30;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004955-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.10.2016 per riemerimin e 
administratorit Lindita Shomo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lindita Shomo")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/11/2006")            u be              ("26/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lindita Shomo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/11/2016")            u be              ("26/10/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DFE803-7340-40F8-86C8-2460811A7799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B68DB0-4D3D-4AA2-9395-3739870063DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B68DB0-4D3D-4AA2-9395-3739870063DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0679CA-44E9-4EFB-B638-9FA9AED9EA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C0CBDD-6E01-4AF0-A87F-32EE37A06F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC31BF4-228E-458E-8538-4EC2F9559F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC31BF4-228E-458E-8538-4EC2F9559F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5199247C-D777-42CB-90CF-FF3A0F9D3113
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-171203-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
22.02.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ismail Qemali", Njesia Bashkiake Nr 5, Godina 30, Ap 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Kompleksi ''Green Park'', Kulla 1, Kati 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-215426-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.03.2017 per hapjen e adreses 
dytesore dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ismail Qemali", Njesia Bashkiake Nr 5, Godina 30, Ap 7, Pasuria Nr 918 ne 
Zonen Kadastrale 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Nikolla Tupe", Pallati 15/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A874941-7273-4078-A831-3F20A634C8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9865C99-13D1-42CF-B9A2-841703173222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9865C99-13D1-42CF-B9A2-841703173222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B775280-A45C-4C07-87E6-53D19CCD6955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF9C55A-DFE6-4404-B8C7-820F174EC71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF9C55A-DFE6-4404-B8C7-820F174EC71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA9579C-A79F-4360-94CA-9FAF29F2C63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A9B533-E9A3-47B8-962B-42959C560F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A9B533-E9A3-47B8-962B-42959C560F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE31B823-EAE5-4E2E-B7EC-67650B12CAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6A84C3-7B47-4B2F-88E2-8BA37E87E2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D91570-D3E3-4ACA-AEF2-FD14BD0F1CAE
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05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-274127-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
05.05.2017 ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ismail Qemali", Njesia Bashkiake Nr 5, Godina 30, Ap 7, Pasuria Nr 918 ne Zonen 
Kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-345069-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 914 Prot date 22.06.2017 per hapje 
te nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Godina 3 kateshe EN-El Shpk, prane Ures se Beshirit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413482-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0BE933-6EEC-4988-889D-57634A653FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273D1F89-BAB5-416C-B62F-5E8AB9BE3675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273D1F89-BAB5-416C-B62F-5E8AB9BE3675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E99F775-B3E4-452B-82C7-BF0392B662BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF67AB6-3910-4522-BCD4-1DAAA1B88438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A98473B-0BE6-4A90-8449-69DA2E190E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7016DBEC-4F6E-486B-860D-B03D6712FD92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7016DBEC-4F6E-486B-860D-B03D6712FD92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB54BF8B-9B6F-4602-BE7B-0B3AEBCDE817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB54BF8B-9B6F-4602-BE7B-0B3AEBCDE817
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Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-537199-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.10.2017, ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e nenit 5 te statutit , bazuar ne Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 “Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", i ndryshuar.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "321.000,00"          u be            "32.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lindita Shomo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-544275-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2017 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e nenit 3 te statutit te shoqerise ne lidhje me objektin  e aktivitetit te 
shoqerise.
Objekti ishte            ("Menaxhim projektesh ne sistemin informatik, konsulence, menaxhim 
data base, teknologji informatike ne sektorin financiar, zgjidhje telekomunikacioni, 
sherbime ne web site, riparim kompjuterash, artikuj te ndryshem industriale. Ofrimin e 
sherbimit te pagesave dhe transferimit te parave. Ushtrimin e aktivitetit te institucionit te 
parase elektronike. Ofrimin e sherbimeve te pageses dhe transferimit te parase. Menaxhim 
projektesh ne sistemin informatik. Konsulence ne zhvillimin e sistemit informatik. 
Menaxhim database (te dhenash informatike). Konsulence dhe informim mbi sistemin e 
sigurise informatike. Konsulence mbi teknologjine informatike ne sektorin financiar dhe 
ate bankar ne veçanti. Teknologji informacioni (information technology). Zgjidhje 
telekomunikacioni (telecommunication solutions). Sherbime ne faqe interneti (website 
services). Zgjidhje hardware dhe software (hardware and software solutions). Riparim 
kompjuteresh dhe pajisjesh te ndryshme informatike. Import-eksport, tregti artikuj te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6FD4CA-798E-4721-879D-2B25E85B64DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAEC740-BABB-42C0-80EC-6BB9E47A10B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E84F77D-41DF-4D27-B118-81885811A1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF626E0E-34D7-48AD-B430-B95D7660A2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E081741-6BCF-4BD4-A7C8-E12B23B6D61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF489B9-0C11-4369-A0A2-E610CB440B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B363609F-7430-4599-BB05-08ACE171B5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B363609F-7430-4599-BB05-08ACE171B5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A540BF-0C41-4E3C-8BD3-61F2D388B1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15AA3E9-E233-4344-8870-B32340C63763
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ndryshem, makineri, pajisje dhe produkte per nevojat e veta dhe per te trete. Çdo lloj 
aktiviteti te lejuar me ligj. ")          u be            ("Objekti i veprimtarise se Shoqerise do 
te perfshije por nuk do te kufizohet vetem ne emetimin e parase elektronike, te gjitha 
sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave, kembimin valutor, sherbimet 
keshilluese, ndermjetese dhe sherbime te tjera ndihmese per veprimtarite financiare 
per te cilat eshte licencuar, (emetimin e parase elektronike, te gjitha sherbimet e 
pagesave dhe te transferimit te parave dhe kembimin valutor). Menaxhim projektesh 
ne sistemin informatik. Import, eksport, ndermjetesime, agjent komisioner, tregti 
artikuj te ndryshem, makineri, pajisje dhe produkte per nevojat e veta dhe per te 
trete. Konsulence ne zhvillimin e sistemit informatik. Menaxhim database (te 
dhenash informatike) Konsulence dhe informim mbi sistemin e sigurise informatike. 
Konsulence mbi teknologjine informatike ne sektorin financiar dhe ate bankar ne 
vecanti Teknologji informacioni (information technology). Zgjidhje 
telekomunikacioni (telecommunication solutions) Sherbime ne faqe internet (website 
services). Zgjidhje hardware dhe software (hardware and software solutions). 
Riparim kompjuteresh dhe pajisjesh te ndryshme informatike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-557858-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
25.10.2017, ku është vendosur: Rritjen e kapitalit të shoqërisë nga 32.100.000 në 
50.000.000 lekë. Zmadhimi i kapitalit në shumën 17.900.000 lekë do të bëhet nga 
3.610.000 lekë nga kontributi me mjete monetare  i ortakut të vetëm  dhe 14.290.000 lekë 
nga fitimet. Caktimin e Z.Bujar Bendo, Ekspert Kontabël i Regjistruar për hartimin e 
raportit. Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël për zmadhimin e kpaitalit të shoqërisë, 
datë 08.11.2017. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 09.11.2017, 
ku është vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar për zmadhimin 
e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "32.100.000,00"          u be            "50.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "32.100.000,00"          u be            "50.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lindita Shomo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("32.100.000,00")            u be              ("50.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A447D3-6C37-4BDC-B3FD-C9D3E936CF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E114E3-2A0D-4A9B-8111-CAB3C62B04D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E114E3-2A0D-4A9B-8111-CAB3C62B04D1
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-740122-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.04.2018 ku 
eshte vendosur:Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarise se Shoqerise do te perfshije por nuk do te 
kufizohet vetem ne emetimin e parase elektronike, te gjitha sherbimet e pagesave dhe te 
transferimit te parave, kembimin valutor, sherbimet keshilluese, ndermjetese dhe sherbime 
te tjera ndihmese per veprimtarite financiare per te cilat eshte licencuar, (emetimin e 
parase elektronike, te gjitha sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave dhe 
kembimin valutor). Menaxhim projektesh ne sistemin informatik. Import, eksport, 
ndermjetesime, agjent komisioner, tregti artikuj te ndryshem, makineri, pajisje dhe 
produkte per nevojat e veta dhe per te trete. Konsulence ne zhvillimin e sistemit informatik. 
Menaxhim database (te dhenash informatike) Konsulence dhe informim mbi sistemin e 
sigurise informatike. Konsulence mbi teknologjine informatike ne sektorin financiar dhe 
ate bankar ne vecanti Teknologji informacioni (information technology). Zgjidhje 
telekomunikacioni (telecommunication solutions) Sherbime ne faqe internet (website 
services). Zgjidhje hardware dhe software (hardware and software solutions). Riparim 
kompjuteresh dhe pajisjesh te ndryshme informatike.")          u be            ("Objekti i 
veprimtarise se Shoqerise do te perfshije por nuk do te kufizohet vetem ne emetimin e 
parase elektronike, te gjitha sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave, 
kembimin valutor, sherbimet keshilluese, ndermjetese dhe sherbime te tjera 
ndihmese per veprimtarite financiare per te cilat eshte licencuar, (emetimin e parase 
elektronike, te gjitha sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave dhe 
kembimin valutor). Menaxhim projektesh ne sistemin informatik. Import, eksport, 
ndermjetesime, agjent komisioner, tregti artikuj te ndryshem, makineri, pajisje dhe 
produkte per nevojat e veta dhe per te trete. Konsulence ne zhvillimin e sistemit 
informatik. Menaxhim database (te dhenash informatike) Konsulence dhe informim 
mbi sistemin e sigurise informatike. Konsulence mbi teknologjine informatike ne 
sektorin financiar dhe ate bankar ne veçanti teknologji informacioni (information 
technology). Zgjidhje telekomunikacioni (telecommunication solutions). Sherbime ne 
faqe internet (website services). Zgjidhje hardware dhe software (hardware and 
software solutions). Riparim kompjuteresh dhe pajisjesh te ndryshme informatike, 
emetimin e parase elektronike, te gjitha sherbimet e pagesave dhe te transferimit te 
parave, kembimin valutor, sherbime si Agjent ne Sigurime, sherbimet keshilluese, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26E6634-31CD-4407-82EB-41E30007A7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9541091-9E08-4B7D-84FA-6E2794D6C994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F825C7-9588-4D5D-A388-8E359BD70C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5E8DB6-A587-405A-9A07-C2BE0D2706E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A28FBA-A210-454F-AEC4-E1A4E2E0596F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A28FBA-A210-454F-AEC4-E1A4E2E0596F
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ndermjetese dhe sherbime te tjera ndihmese per veprimtarite financiare per te cilat 
eshte licensuar, (emetimin e parase elektronike, te gjitha sherbimet e pagesave dhe te 
transferimit te parave dhe kembimin valutor), menaxhim projektesh nesistemin 
informatik, import, eksport, ndermjetesime, agjent komisioner, tregti artikuj te 
ndryshem, makineri, pajisje dhe produkte per nevojat e veta dhe per te trete, 
konsulence ne zhvillimin e sistemit informatik.  Menaxhim database (te dhenash 
informatike), konsulence dhe informim mbi sistemin e sigurise informatike, 
konsulence mbi teknologjine informatike ne sektorin fmanciar dhe ate bankar ne 
vecanti, teknologji informacioni (information technology), zgjidhje telekomunikacioni 
(telecommunication solutions), sherbime ne faqe interneti (website services), zgjidhje 
hardware dhe software (hardware and software solutions), riparim kompjuterash 
dhe pajisjesh te ndryshme informatike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893785-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-183830-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
02.05.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@easypay.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62414F79-01F5-4B26-8639-479B0EF87E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DFB951-FC10-4AC2-8535-6AF957DEABD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2A1156-CBEC-4E22-B74A-862DA5D894C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2A1156-CBEC-4E22-B74A-862DA5D894C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32777A50-5988-40EE-9297-0D445B8438D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9FDA04-329A-4C9B-8CDD-529E7AEAC8AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5408F6D8-EB98-49F7-8708-69AE94721DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5408F6D8-EB98-49F7-8708-69AE94721DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22718762-371E-4865-B309-93146DDCA4AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A9EF4A-F76F-4060-827D-C590F2D8529C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB44B238-5A1C-46D9-841B-E42228034014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A97ADF-9221-4CF9-B26B-E90E2075A9D3
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Nikolla Tupe, Pallati 15/3, Apartamenti 40, Pasuria Numer 3/152.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195282-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
13.05.2019, ku është kërkuar: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2 -Hapja e 1 
(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ismail Qemali", Njesia Bashkiake Nr.5, Godina 30, Ap 7, Kati i 3, Nr.Pasurie 
2942, Z.Kadastrale 8270;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ismail Qemali", Objekti Nr.30, Hyrja Nr.7, Kati 3, Numer Pasurie 918, 
Z.Kadastrale 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ismail Qemali", Njesia Bashkiake Nr 5, Godina 30, Ap 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247008-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 03.06.2019, ku është 
vendosur:Percaktimin e auditoreve ligjore: Shoqeria “Net-SFS Kreston” SHPK me Nuis-
L42007012I, perfaqesuar nga Z.Rezar Llukaçej dhe Shoqeria “Albanian Audit Partners” 
SHPK me Nuis-L01405019O perfaqesuar nga Z.Dashnor Çarçani per kryerjen e auditimit 
te pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F926793-DC18-4D3E-8D19-14195E0D67BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DF12AA-3215-4D2E-ABAA-38B1B2A35C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DF12AA-3215-4D2E-ABAA-38B1B2A35C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD9154F-537A-40AB-9610-8418D0F87309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8313EF5F-2933-4ECE-B5EF-BADA27AFBC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0251BCD0-87E5-4167-B3C8-38DFE190E45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0251BCD0-87E5-4167-B3C8-38DFE190E45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8F67F1-1541-4D7A-865F-A418FA9A02CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5C441A-A44D-43E1-A6C5-F7A30CFC0B37
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285389-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim i Ortakut te Vetem per Kalimin ne Rezerve te Fitimit te Vitit 2018 Final.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (3).xlsx
Raporti Auditorit_IFRS_Easypay shpk 2018 Final.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare 2018_EP_Shenime.pdf

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291109-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.06.2019 ku 
eshte vendosur: Fitimi i vitit financiar me vlere 15.665.343 leke kalon ne zerin rezerva te 
tjera per investime.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304924-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.08.2019 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 5, Rruga Ismail Qemali, Objekti Nr. 30;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD15E1D-A767-44FD-815C-979716906826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD15E1D-A767-44FD-815C-979716906826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64E1FDE-7515-4C29-A753-A19B0D7449AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA99BD3-8F6C-463B-92C2-E3537C2B5D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D50023-482A-480C-8E70-BA3498B8A6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F272C1-A22F-46CE-8C73-CDF532D343AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D43480-D20C-49F5-BF84-CFD53EEBF4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180CD36D-0E12-4288-BA69-A13908B68E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B41C9C9-BE61-4DE1-93D6-F7BC08D600E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3085D6D4-7F65-4442-994B-F9C47B7BE53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC655AE2-D26D-400A-B5C3-4EFFD1A40FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC655AE2-D26D-400A-B5C3-4EFFD1A40FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE913E2-E363-4D97-B930-C2B570BD427C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B276D9-4607-46E3-B463-CEBCF20D7D0C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435093-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.12.2019 ku 
eshte vendosur : Emerimin e auditueseve ligjor “Albanian Audit Partners” sh.p.k, me 
auditues Bujar Bendo dhe “Net-SFS Kreston” sh.p.k, me auditues Rezar Llukaçej, per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit qe mbyllet me date 31.12.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kreston Albania")                      Nga data 
"17/12/2019
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Albanian Audit Partners")                      Nga 
data "17/12/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-512637-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.05.2020 dhe kerkeses date 
27.05.2020 ku eshte vendosur: Mbylje adrese dytesore dhe ndryshim numer telefoni.
Telefon ishte            ("0682020790")          u be            ("0682053631")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ismail Qemali", Objekti Nr.30, Hyrja Nr.7, Kati 3, Numer Pasurie 918, Z.Kadastrale 
8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF36C2CF-2A2D-4DCE-B5A9-020B1BDCADA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC286FAD-86B2-4293-8E09-0877D8F96EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505B58DD-6266-4271-B7DC-3FA45EF2FC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505B58DD-6266-4271-B7DC-3FA45EF2FC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5E8C6D-CE4F-4CC0-AF81-AA7A36144191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE909B6B-D869-43FB-9E47-EA8E1EF878C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE909B6B-D869-43FB-9E47-EA8E1EF878C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48532D4-05D9-424B-B00A-058A489DE14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84F0A23-4C1E-401D-80EB-743C0BFA9174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F394CEC-D53A-47F5-88AB-8CF214922FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F394CEC-D53A-47F5-88AB-8CF214922FAC
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09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519192-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 03.06.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Vaso Pasha", Objekti Nr.Pasurie 2/367/1 N1, Kati i Pare, Zona Kadastrale 
8270.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568282-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
EasyPay shpk-raporti i ecurise.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Shenimet Shpjeguese EP 2019.pdf
Pasqyra e performances (natyra) 2019.xlsx
EasyPay shpk-raporti i ecurise.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019.xlsx
EasyPay shpk-raporti i ecurise.pdf
Nr Prot 1940-1 Vendim Ortaku per destimin e fitimit 2019.pdf
EasyPay shpk-raporti i ecurise.pdf

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642964-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit date 7.1.2021 per miratimin e statutit te 
ndryshuar. Depozitimi i statutit date 7.1.2021
DurationEndDate ishte            ""          u be            "31/12/2100"         
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarise se Shoqerise do te perfshije por nuk do te 
kufizohet vetem ne emetimin e parase elektronike, te gjitha sherbimet e pagesave dhe te 
transferimit te parave, kembimin valutor, sherbimet keshilluese, ndermjetese dhe sherbime 
te tjera ndihmese per veprimtarite financiare per te cilat eshte licencuar, (emetimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C2C871-DCBE-41F1-BE2A-4229DC818E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A14399-7AD4-496A-9A2A-439D1777C49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB98EB00-B7ED-4E63-A9D5-91867B99766D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB98EB00-B7ED-4E63-A9D5-91867B99766D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C7A535-ACCD-4E42-9CA7-90CD1CBE7797
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parase elektronike, te gjitha sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave dhe 
kembimin valutor). Menaxhim projektesh ne sistemin informatik. Import, eksport, 
ndermjetesime, agjent komisioner, tregti artikuj te ndryshem, makineri, pajisje dhe 
produkte per nevojat e veta dhe per te trete. Konsulence ne zhvillimin e sistemit informatik. 
Menaxhim database (te dhenash informatike) Konsulence dhe informim mbi sistemin e 
sigurise informatike. Konsulence mbi teknologjine informatike ne sektorin financiar dhe 
ate bankar ne veçanti teknologji informacioni (information technology). Zgjidhje 
telekomunikacioni (telecommunication solutions). Sherbime ne faqe internet (website 
services). Zgjidhje hardware dhe software (hardware and software solutions). Riparim 
kompjuteresh dhe pajisjesh te ndryshme informatike, emetimin e parase elektronike, te 
gjitha sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave, kembimin valutor, sherbime si 
Agjent ne Sigurime, sherbimet keshilluese, ndermjetese dhe sherbime te tjera ndihmese per 
veprimtarite financiare per te cilat eshte licensuar, (emetimin e parase elektronike, te 
gjitha sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave dhe kembimin valutor), 
menaxhim projektesh nesistemin informatik, import, eksport, ndermjetesime, agjent 
komisioner, tregti artikuj te ndryshem, makineri, pajisje dhe produkte per nevojat e veta 
dhe per te trete, konsulence ne zhvillimin e sistemit informatik.  Menaxhim database (te 
dhenash informatike), konsulence dhe informim mbi sistemin e sigurise informatike, 
konsulence mbi teknologjine informatike ne sektorin fmanciar dhe ate bankar ne vecanti, 
teknologji informacioni (information technology), zgjidhje telekomunikacioni 
(telecommunication solutions), sherbime ne faqe interneti (website services), zgjidhje 
hardware dhe software (hardware and software solutions), riparim kompjuterash dhe 
pajisjesh te ndryshme informatike. ")          u be            ("Objekti i veprimtarise se 
Shoqerise do te perfshije por nuk do te kufizohet vetem ne emetimin e parase 
elektronike, te gjitha sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave, kembimin 
valutor, sherbimet keshilluese, ndermjetese dhe sherbime te tjera ndihmese per 
veprimtarite financiare per te cilat eshte licencuar, (emetimin e parase elektronike, te 
gjitha sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave dhe kembimin valutor). 
Menaxhim projektesh ne sistemin informatik. Import, eksport, ndermjetesime, agjent 
komisioner, tregti artikuj te ndryshem, makineri, pajisje dhe produkte per nevojat e 
veta dhe per te trete. Konsulence ne zhvillimin e sistemit informatik. Menaxhim 
database (te dhenash informatike) Konsulence dhe informim mbi sistemin e sigurise 
informatike. Konsulence mbi teknologjine informatike ne sektorin financiar dhe ate 
bankar ne veçanti teknologji informacioni (information technology). Zgjidhje 
telekomunikacioni (telecommunication solutions). Sherbime ne faqe internet (website 
services). Zgjidhje hardware dhe software (hardware and software solutions). 
Riparim kompjuteresh dhe pajisjesh te ndryshme informatike, sherbime si Agjent ne 
Sigurime. Shoqeria mund (i) te marre pjese me financime ose ne menyre operative ne 
consortiums edhe te perkohshme, joint venture ose (ii) te zoteroje, te bleje ose te shese 
pjesemarrje ne ente, shoqeri apo ndermarrje, edhe ne faze themelimi qe kane qellime 
te ngjashme, komplementare apo gjithsesi te lidhura me te; jo si aktivitet paresor, 
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Shoqeria mund edhe te jape garanci reale dhe/ose personale, te vendose pengje, te 
dale dorezanese apo te vendose hipoteke edhe ne favor te te treteve. Gjithashtu, 
Shoqeria mund te kryeje çdo veprim apo operacion tjeter qe ka te beje me pronen e 
paluajtshme apo te luajtshme, çdo veprim apo operacion tjeter tregtar, industrial e 
financiar, te dobishem apo plotesues, me qellim permbushjen e objektit te saj, si edhe 
çdo aktivitet tjeter te pranuar nga ligji")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Ismail Qemali, Njesia Bashkiake Nr.5, Godina Nr.30;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ismail Qemali", Njesia Bashkiake Nr.5, Godina 30, Ap 7, Kati i 3, Nr.Pasurie 2942, 
Z.Kadastrale 8270;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lindita Shomo")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/10/2016")            u be              ("07/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lindita Shomo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/10/2021")            u be              ("07/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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